МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ
От 03 ноября  2017 года                                                                                  № 84

«О внесении изменений в приказ №17 от 01 июня 2015 г.
«О образовании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и кадровым изменениям муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа (далее- учреждение) приказываю:
1. Внести изменения в приказ от 11 июня 2015 г. № 17 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции», изложив приложение № 2 к приказу в новой редакции согласно приложения к настоящему приказу;
2. Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции согласно приложению №1 к настоящему приказу;
2.2. Состав комиссии по противодействию коррупции согласно приложению №2 к настоящему приказу;
2.3. План работы по противодействию коррупции согласно приложению №3 к настоящему приказу
3. Признать утратившим силу приказ от 21 февраля 2014 года № 6/1 «Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры села Витязево».
4.  Заместителю директора Н.Ю. Крючковой, разместить настоящий приказ на официальном сайте и стенде учреждения материалы по работе комиссии по противодействию коррупции

Директор
МБУК «ДК с. Витязево»                    				   М.Ю. Петракова

Ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]